
FUNDO MUNICIPAL SAUDE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.696.615/0001-10CNPJ: (49) 3435-0122

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

1/2024

25/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
1/2024 - IL
1/2024

CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO PARA SALA COMERCIAL PARA ADEQUAÇÃO DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA E ENDEMIAS, COM VALIDADE PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, CONFORME DESCRITO NO ANEXO 1 DO EDITAL.

Participante: João maria sidiney alves dos santos

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Sala Comercial Área: 66 m2, contendo: Espaço para cozinha, sem

geladeira e/ou pia Banheiros: 2 unidades, sendo um adaptado para
acessibilidade. - Sala Comercial Área: 66 m2, contendo: Espaço
para cozinha, sem geladeira e/ou pia Banheiros: 2 unidades, sendo
um adaptado para acessibilidade.

12,000 MÊS 2.138,00 25.656,00

Marca:
Total do Participante: 25.656,00

Total Geral: 25.656,00

Assinatura do Responsável

01 de Fevereiro de 2024Ponte Serrada,


